



Grønbech Water Solutions A/S

Lanciavej 3
7100 Vejle
CVR-nr. 42524433

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.04.2025

John Mathiesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grønbech Water Solutions A/S

Lanciavej 3

7100 Vejle

CVR-nr.: 42524433

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Bestyrelse

Ole Jess Bandholtz Røsdahl, formand

Henrik Løbger

John Mathiesen

Direktion

John Mathiesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i Grønbech Water Solutions A/S består af salg af tekniske produkter, løsninger og service til vand og spildevandssektoren, herunder forsyningsvirksomheder og private virksomheder med behov for vandbehandling mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har i året andraget et underskud på 7.589 t.kr. mod et underskud på 311 t.kr. i 2023.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende. Selskabet har iværksat tiltag for at mindske underskud i det kommende regnskabsår.

Selskabets moderselskab Grønbech & Sønner A/S har stillet en støtteerklæring for at sikre den fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.628.043	(492.678)
Personaleomkostninger	2	(12.027.940)	(238.959)
Af- og nedskrivninger	3	(54.275)	0
Driftsresultat		(9.454.172)	(731.637)
Andre finansielle indtægter		61.193	34.006
Andre finansielle omkostninger	4	(322.694)	(15.059)
Resultat før skat		(9.715.673)	(712.690)
Skat af årets resultat	5	2.126.966	401.325
Årets resultat		(7.588.707)	(311.365)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(7.588.707)	(311.365)
Resultatdisponering		(7.588.707)	(311.365)

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		109.084	0
Materielle aktiver	6	109.084	0
Anlægsaktiver		109.084	0
Råvarer og hjælpematerialer		1.612.928	0
Forudbetalinger for varer		499.189	0
Varebeholdninger		2.112.117	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.205.013	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.327.239	4.127.182
Udskudt skat		11.551	223.221
Andre tilgodehavender		78.493	132.144
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.181.866	0
Periodeafgrænsningsposter		562.253	0
Tilgodehavender		8.366.415	4.482.547
Likvide beholdninger		203.853	3.053
Omsætningsaktiver		10.682.385	4.485.600
Aktiver		10.791.469	4.485.600

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		510.000	500.000
Overført overskud eller underskud		878.418	3.477.128
Egenkapital		1.388.418	3.977.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.012.561	375.313
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.965.289	41.704
Anden gæld		2.425.201	91.455
Kortfristede gældsforpligtelser		9.403.051	508.472
Gældsforpligtelser		9.403.051	508.472
Passiver		10.791.469	4.485.600
Usikkerhed vedrørende fortsat drift	1		
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.477.125	3.977.125
Kapitalforhøjelse	10.000	4.990.000	5.000.000
Årets resultat	0	(7.588.707)	(7.588.707)
Egenkapital ultimo	510.000	878.418	1.388.418

Noter

1 Usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabets moderselskab Grønbech & Sønner A/S har stillet med en støtteerklæring, som sikrer den fortsatte drift 12 måneder frem fra generalforsamlingsdatoen.

2 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	10.644.423	211.810
Pensioner	1.266.056	26.000
Andre omkostninger til social sikring	117.461	1.149
	12.027.940	238.959
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	16	1

3 Af- og nedskrivninger

	2024 kr.	2023 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	54.275	0
	54.275	0

4 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	307.545	0
Renteomkostninger i øvrigt	140	0
Valutakursreguleringer	1.566	128
Øvrige finansielle omkostninger	13.443	12.525
	322.694	12.653

5 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	(2.181.866)	0
Ændring af udskudt skat	211.670	(223.221)
Regulering vedrørende tidligere år	(156.770)	0
Refusion i sambeskatning	0	(178.104)
	(2.126.966)	(401.325)

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	163.359
Kostpris ultimo	163.359
Årets afskrivninger	(54.275)
Af- og nedskrivninger ultimo	(54.275)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	109.084

7 Eventualforpligtelser

Solidarisk hæftelse for cash pool-aftale udgør 94.000 t.kr. (2023: 76.900 t.kr.).

(Aktuel saldo pr. 31.12.2024 49.643 t.kr.)

Til dækning af arbejdsgarantier er stillet sikkerhed gennem forsikringselskab Tryg som udgør 40.000 t.kr.

(2023: 19.803 t.kr.)

(Aktuel saldo pr. 31.12.2024 21.796 t.kr.)

Arbejdsgarantier gennem Tryg er stillet som en fælles ramme med det moderselskabet Grønbech & Sønner A/S.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens W. Trock ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

M.J. Grønbech & Sønner Holding A/S, 2450 København SV
